ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25.03.2015
№ 29 «О принятии муниципальным образованием «Колпашевский район»

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения
от 19.03.2015 № 6 «О передаче муниципальному образованию «Колпашевский
район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения», решением Совета Новогоренского сельского поселения от 19.03.2015
№ 125 «О передаче муниципальному образованию «Колпашевский район»
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,
решением Совета Инкинского сельского поселения от 18.03.2015 № 115 «О
передаче муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления
части полномочий по решению вопросов местного значения», решением Совета
Дальненского сельского поселения от 16.03.2015 № 11 «О передаче
муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения», решением Совета
Саровского сельского поселения от 19.03.2015 № 133 «О передаче
муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения», решением Совета
Копыловского сельского поселения от 17.03.2015 № 5 «О передаче
муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения», решением Совета
Чажемтовского сельского поселения от 23.03.2015 № 135 «О передаче
муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения», решением Схода граждан
Иванкинского национального сельского поселения от 23.03.2015 № 3 «О передаче
муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения», решением Совета
Новосёловского сельского поселения от 17.03.2015 № 4 «О передаче
муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения»

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 25.03.2015 № 29 «О
принятии муниципальным образованием «Колпашевский район» осуществления
части полномочий по решению вопросов местного значения» изменения, а
именно в пункт 1:

1.1. В абзаце 2 слова «Обеспечение доступа населения к культурно-
массовым мероприятиям» заменить словами «Организация и проведение
культурно-массовых мероприятий»;

1.2. В абзаце 3 слова «Обеспечение доступа населения к клубным формам
работы» заменить словами «Организация деятельности клубных формирований и
формирований самодеятельного народного творчества»;

1.3. В абзаце 7 слова «Организация и проведение развлекательных
культурно-массовых и праздничных мероприятий» заменить словами
«Организация мероприятий».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного
самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-
сайте муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района Председатель Думы района

_________________А.Ф. Медных _______________ П.С. Анисимов